Offic. Crac. 9 s. 949.

30

24 III 1456

Nicolaus Synovyecz de Zandouicze¹ principalis debitor et Petrus Dunyn de Moravyany² pro eo fideiussor et se ponendo principalem, ambo manu coniuncta et in solidum obligaverunt se venerabili domino Jacobo de Senno preposito Cracoviensis et Scarbimiriensis ecclesiarum decem marcas aut alias, quantum in actis olim reverendi patris domini Sbignei cardinalis et episcopi Cracoviensis apparebit contineri, ad festum sancti Michaelis proximum sub pena excommunicationis solutoros; et in continenti Nicolaus Raczko prefatos Synovyecz et Dunin nobiles monuit, ut infra hinc et festum s. Michaelis predictum et ipsius octavas dictum debitum domino Jacobo preposito prefato exsolvent, alias prima die iuris inuente sequente post ipsas octavas comparerent ad videndum et audiendum se excommunicationis sententias incidisse

28 ¹ Jakub Obulec z Gór i Bronocic h. Odrowąż, syn Bartosza Obulca z Gór. podczaszy krakowski, starosta czorsztyński (1462), zm. w r. 1467: PSB XXIII, s. 481—482.

² Prawdopodobnie Bilczów (pow. wiślicki), wieś Obulców, z której dziesięcina należała do kustodii wiślickiej: Mat. PSH-G PAN.

³ Piotr Pietrzyk z Kęt, wikariusz katedralny krakowski (1443), proboszcz w Dębicy (1471): Regesta (BS) nr 115, 331; DokKKr II, s. 413.

29 ¹ Mikołaj Cikowski z Mikluszowic i Dziewina, sędzia grodzki krakowski (1452—1457): Regesta (BS) nr 115, 130; Fedorowicz, s. 264.

² Piotr Cikowski, podsędek generalski ziemski krakowski (1442—1454), sędzia (1454): T. Fedorowicz, s. 68—70.

³ Jan Rokosz, burgrabia krakowski (1445—1457), sędzia generalny ziemski krakowski (1455—1464): Fedorowicz, s. 279.

⁴ Zdziebor ze Swiradzic (Sieradzic w pow. proszowickim) h. Zabawa: Lib. Ben. I, s. 131.

30 ¹ Mikołaj Synowiec z Sędowic (pow. ksiąski), burgrabia krakowski (1437—1461): Fedorowicz, s. 284.

² Piotr Dunin z Prawkowic i Morawian, burgrabia krakowski (1459), marszałek nadworny i podkomorzy sandomierski (1460), wojewoda brzesko-kujawski (1480), zm. w r. 1484: PSB V, s. 479.

declarari; et in vim hanc prefatus dominus prepositus et venerabilis dominus Johannes Długosch executores testamenti olim domini cardinalis et episcopi Cracoviensis predicto domino Nicolao Synovycz in absolucionem consenserunt. Presentibus Nicolao de Lomza et Nicolao de Drochlin familiaribus eiusdem domini prepositi.

Offic. Crac. 9 s. 952—953.

31

14 VI 1456

Georgium Schworczech plebanum de S. Maria, Ieronimum, Johannem et Ursulam ipsorum sororem nec non Johannem Swyeydniczar et Johannem Teschnar ipsorum fideiussores ac tamquam principales omnes in solidum venerabilis et honorabilis domini Johannes Iunior Długosch nomine domini Johannis Długosch fratris sui senioris et cavendo de rata ipsius magister Mathias de Sanspów factores testamenti olim Katherine Sthimbarska et discretus Servacius de Kyelpini nepos eiusdem Katherine, omnes in solidum de saxaginta sex marcis pecuniarum iuxta superius scriptam obligationem, recognoscendo se eosdem cum effectu recepisse et solucionem totalem habuisse, quittaverunt quittatosque et solutos fecerunt cum effectu et in continenti prefatus magister Mathias modo et forma meliori dictum Servacium de decem cum sex marcis sibi cum effectu solutis similiter quittavit et liberum dimisit. Presentibus dominis Mathia altarista et vicario castri Cracoviensis, Bernhardo Pauli de Myanow¹, magistro Stanislao de Dambicza et Cristoforo², clerico domini Długosch et aliis pluribus.

Offic. Crac. 9 s. 991.

32

14 VI 1456

Johannis Długosch senioris ex una, et ex adverso Laurencii Marci de Pobrzesze ex alia partibus, in causa ad idem faciendum ad VIII [diem] terminus continuatur de consensu domini Johannis Długosch Iunioris et prefati Laurencii. Presentibus [quibus] supra.

Offic. Crac. 7 s. 557.

33

1 X 1456

Magister de Sanspów Johannes Długosch senior canonicus Cracoviensis, factores olim Katherine Stimbarska et Servacius de Kyelpino nepos eiusdem Katherine publice et expresse recognoscentes pueros olim Georgii Sworczech civis Cracoviensis occasione quinquaginta marcarum pro ultima ratha ipsi Servacio obligatarum et per ipsum effectualiter levatarum et receptorum et fideiussores eorundem puerorum, videlicet Johannem Swyndniczar et Johannem Thesnar, quitaverunt liberosque et paccatos pretextu huiusmodi quinquaginta marcarum ipsi Servacio obligatarum miserunt. Prefatus etiam Servacius, huiusmodi pecuniis ultime solucionis receptis, promisit et se obligavit prefatos dominos Johannem Długosch canonicum, magistrum Mathiam Sanspowski tanquam factores ac pueros ipsius olim Georgii Sworczech quoquo modo nominatos et fideiussores eorum pro omnibus impedimentis indemnitatis ad instanciam qua-

31 ¹ Bernard, syn Pawła z Mianowa, notariusz, altarysta i wikariusz katedralny krakowski, pleban w Raciborowicach. Występuje w latach 1448—1481: Regesta (BS) nr 251; DokKKr II, s. 548; *Cracovia artificum*, nr 812.

² Krzysztof prawdopodobnie z Dębowa, notariusz Długosza, wikariusz i altarysta katedralny krakowski (1481—1482): Przybyszewski, *Wypisy I*, s. 66.

rumcumque personarum, presertim ipsius consanguineorum reddere indempnes et evincere, quociens opus occurrerit. Presentibus magistro Stanislao de Luboradz, Mithkone et Leonardo¹ familiaribus domini Długoschi et Bernardo de Myanów notario.

Offic. Crac. 9 s. 1021.

34

5 I 1457

Katherina Byaluschina¹ relicta olim magnifici domini Nicolai Byalucha castellani Cracoviensis ponendo se principalem pro Petro Kytha kmethone tunc de Bolechowicze² obligavit se venerabili domino Johanni Długosch seniori canonico tres marcas cum viginti grossis peccuniarum pro festo Nativitatis Sancte Marie proximo sub pena excommunicationis soluturam. Pro residuo vero debito ipse Kytha prefato domino Długoschio in hereditate in Bolechowicze cautionem fideiussoriam facturus est. Presentibus laicis de Lubocza².

Offic. Crac. 10 s. 19—20.

35

27 I 1457

Johannis senioris Długosch canonici Cracoviensis ad libellum magister Stanislaus de Grab[owa]¹ nomine Stanislai de Gonow² animo et intencione litterum legitime contestando negavit narrata prout narrantur etc.; presente Petro de Glog[ovia]³ ad feriam secundam proximam articulabit.